
POST  ANOWIENIE  NR  134/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w  sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Strzelce  Wielkie

Na podstawie art. 182 E:3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załączrńkach  nr 1-  4 do postanowierńa.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Strzelcach  Wielkich.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

'F"
(miejsce  na  pieczęć  Konusarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

ukasz  Adam  aętak



Załączniki  do postanowienia  nr

134/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala  Posiedzeń  Urzędu  Gminy,  ul. Częstochowska  14, 98-337

Strzelce  Wielkie:

1.  Teresa  Mariola  Cierpisz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wola  Wiewiecka

2. Agata  Ewa  Dygaś,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Zamoście-Kolonia

3. Nikola  Katarzyna  Garbacz,  zgłoszona  przez KWW  E KOWALSKIEGO

NIEZALEŻNI,  zam.  Wola  Jankowska

4. Zuzanna  Anna  Kurzynoga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dubidze

5. Aneta  Mieczysława  Melka,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA

POWIATU  EPJ,  zam.  Zamoście-Kolonia

6. Katarzyna  Barbara  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pajęczno

7. Aleksander  Tadeusz  Pędziwiatr,  zgłoszony  przez  KWW  DAMIANA

CIEMCIOCHA  - NOWA  JAKOŚĆ,  zam.  Strzelce  Wielkie

8. Weronika  Anna  Pisarska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Górki

9. Dorota  Zychowicz,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  ZAWSZE  RAZEM,

zam.  Marzęcice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa,  Wiewiec  26, 98-337  Strzelce  Wielkie:

1.  Justyna  Zofia  Dydoń,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zamoście

2. Monika  Ewa  Glądała,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pajęczno

3. Mirosław  Grzybek,  zgłoszony  przez  KWW  AKTYWNI  ZAWSZE  RAZEM,

zam.  Jedlno  Pierwsze

4. Paulina  Małgorzata  Jasek,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA

POWIATU  EPJ,  zam.  Dębowiec  Mały

5. Krystyna  Łakoma,  zgłoszona  przez  KWW  E KOWALSKIEGO  NIEZALEŻNI,

zam.  Wola  Wiewiecka

6. Sandra  Izabela  Melka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Zamoście-Kolonia

7. AnnaJustynaRyszczyk,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Strzelce  Wielkie

8. Kinga  Magdalena  Woźniakowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stara  Brzeźrńca

9. Dorota  Ewelina  Wójcik,  zgłoszona  przez  KWW  JAN  ZYGM{JNT  DULKO,

zam.  Wiewiec



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  Wistka  126,  98-337

Strzelce  Wielkie:

1.  Maria  Henryka  Bednarska,  zgłoszona  przez  KWW  DAMIANA

CIEMCIOCHA  - NOWA  JAKOŚĆ,  zam.  Wiewiec

2.  Krystyna  Kabała,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wola  Wiewiecka

3.  Elżbieta  Helena  Kuśmierek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Strzelce

Wielkie

4.  Magdalena  Sylwia  Strycharska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dubidze

5.  Wiołetta  Iwona  Widelska,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  ZAWSZE

RAZEM,  zam.  Zamoście-Kolonia

6.  Wioletta  Agnieszka  Wiktorowska,  zgłoszona  przez  KWW  JAN  ZYGMUNT

DULKO,  zam.  Wistka

7. Michał  Marek  Zarzycłci,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Zamoście



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  Gimnastyczna  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym,  ul.

Częstochowska  8a, 98-337  Strzelce  Wielkie:

1.  Sławomir  Andrzej  Krystaszek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Strzelce  Wielkie

2. Agata  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY,

zam.  Dębowiec  Mały

3. Jacek  Jan  Mruszczyk,  zgłoszony  przez  KWW  AKI  ZAWSZE  RAZEM,

zam.  Pajęczno

4. Marek  Zbigniew  Pantak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

5. Anna  Małgorzata  Rydz,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam.  Strzelce  Wielkie

6. Ewelina  Anna  Woźniak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Antonina

7. Karolina  Zalejska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kodrań


